
 
 

 

EDITAL Nº 002/2016 

 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2016 - NAR 

 
A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2016 do CIVAP/SAÚDE 

nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição 
Federal, artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do 
Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE, 

 
 

RESOLVE:  
 

1 - TONAR PUBLICO que a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo 

Simplificado nº 003/2016 para provimento de seu Quadro de Pessoal está afixada no átrio do 

CIVAP e no site www.civap.com.br, a disposição dos interessados, a partir de 28 de novembro 

de 2016. 

2 - CONVOCAR os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2016, para a 

prova objetiva a ser realizada no dia 03 de dezembro de 2016, no Auditório do CIVAP – 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, Via Chico Mendes, 65 – Parque de 

Exposições, Assis/SP. A prova terá duração de 03 (quatro) horas, sendo realizada das 

14h00 às 17h00, devendo os candidatos comparecer ao Local da Prova com no mínimo 30 

(trinta) minutos de antecedência, levando caneta esferográfica azul ou preta, lápis e 

borracha, e portando um dos seguintes documentos originais: CÉDULA DE IDENTIDADE (RG); 

CARTEIRA DE ÓRGÃO OU CONSELHO DE CLASSE; CARTEIRA DE TRABALHO E 

PREVIDÊNCIA SOCIAL; CERTIFICADO MILITAR; CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO, 

dentro do prazo de validade. 

3- O candidato que comparecer sem documentos de identificação, e após o fechamento dos 

portões, não terá acesso à sala da prova.  

4- É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar os Editais publicados e não será 

permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia e horário da presente 

convocação. 

5- Segue abaixo a relação dos Candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e que 

estão devidamente CONVOCADOS para a Prova Objetiva:  

 

 

 

 

 

http://www.civap.com.br/


 
 

 

Cargo: Médico Socorrista 

 

Nº Inscrição NOME CPF 

1 ADRIANA FLEURY DE VASCONCELLOS 310.236.698-89 

2 ALBERTO SOARES LIMA JUNIOR 899.824.795-04 

3 BRUNO NOVAES AZEVEDO 370.326.718-61 

4 CAROLINA SILVESTRE DE MELO 219.357.378-64 

5 EDER HIDEKI PONTES MUNEFIÇA 299.426.608-36 

6 GABRIEL SATO IKUHARA CAVALCANTI PICOS 311.240.158-17 

7 GILBERTO DE ALMEIDA JÚNIOR 010.511.668-88 

8 GUSTAVO XAVIER DE OLIVEIRA 296.044.968-16 

9 HERVAL POZZETTI DIAS NETTO 33164268840 

10 JOSE FERNANDO FLORES CUNZA 074.409.421-67 

11 LUIZ HENRIQUE BONARDI 044.358.109-64 

12 MARCELO GONÇALVES FERREIRA 336.962.588-14 

13 PAUTO EDUARDO FREITAS 74236547953 

14 PEDRO HENRIQUE GHIRALDI 026.189.091-35 

15 SIMAO PEDRO GIANNASI NETO 015.123.508-26 

16 TIAGO PAULINO VILELA 526.942.242-53 

17 VALDINEI BRESQUI 900.397.931-68 

18 VANESSA REGINA BORBA SILVA 322.070.388-74 

19 YOUNG HO KIM 050.040.958-76 
 

 
 

6- E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado e 

afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 001/2016.  

 

Assis, 28 de Novembro de 2016. 

 

 
 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado  
 


